西安市秦岭北麓主体山水林田湖草沙
一体化保护和修复工作领导小组办公室

西安市秦岭北麓主体山水林田湖草沙一体化

保护和修复工作领导小组办公室

关于增补第四批生态保护修复专家库名单的公示

为进一步做好陕西秦岭北麓主体山水林田湖草沙一体化保

护和修复工作,充分发挥专家的技术支撑和智库作用,市 山水办

依据《陕西秦岭北麓主体山水林田湖草沙一体化保护和修复工程

项目专家库管理办法 (试行 )》 ,对现有山水项目专家库开展第

四批增补工作,经遴选后确定增补入库专家 17名 ,现予以公示。

公示期为 2024年 3月 20日 至 3月 26日 。公示期间,如对公示

名单有异议的,请 以书面形式向我办反映,并提供必要的证明材

料。

附件:陕西秦岭北麓主体山水林田湖草沙一体化保护和修复

工程项目专家库增补名单 (第 四批 )

联系人:张祯 联系电话 :

工作邮箱:xassziba163。 c。m

13572

西安

保护和

体化

公室

附件

陕西秦岭北麓主体山水林田湖草沙一体化保护和修复工程顶目专家
库增补名单 (第四批 )

序 号 姓名 工作单位 职称 从事专业及研究方向

1 划‘江朋鸟
西安旅游集团景区投

资管理有限公司
高级工程师

园林规划、生态修复、水土保持、

建设管理及运营

2 布勿 吉吉
中煤西安设计工程有

限责任公司
教授级高级工程师

地质工程专业、勘察、灾评、矿

山地质环境保护

袁湘秦
陕西工程勘察研究院

有限公司
高级工程师

地质灾害防治、国土空间生态修

复

4 王维超
陕西工程勘察研究院

有限公司
高级工程师

水工环地质、水土保持、环境保

护

李春华
西安市古建园林设计

研究院
高级工程师

园林规划设计、生态修复、工程

管理

6 蒋同昌
陕西煤田地质勘察研

究院有限公司
高级工程师

地质勘察、国土空间规划、生态

修复

王 伟
陕西煤田地质勘察研

究院有限公司
高级工程师 水工环地质、水土保持

8 齐康学
西安市林木种苗工作

站

高级林业工程师、高级

园林规划师
林业

文刂学峰
西北综合勘察设计研

究院
正高级工程师 岩土工程、水文地质

王 博
西北综合勘察设计研

究院
高级工程师 地质工程、土地综合整治

杨 勇
西北综合勘察设计研

究院
正高级工程师 岩土工程、水土保持

张海峰
西北综合勘察设计研

究院
正高级工程师 岩土工程、水土保持

柴永福 西北大学 副教授 植被生态学、恢复生态学

王宇超 陕西省西安植物园 研究员
生态学、恢复生态学、入侵生态

学

黎斌 陕西省西安植物园 研究员
植物学、植物资源评价和保护技

术

王得祥 西北农林科技大学 教授 森林生态学、植物生态学

丁桥周
西安市小王涧国有生

态林场
高级工程师 林业

∶1 ∶∶